№, Wy-grana, Serya. №, Wy-grana, Serya. №, Wy-grana, Serya. №, Wy-grana, Serya. №, Wy-grana, Serya. №, Wy-grana, Serya. №, Wy-grana, Serya. №, Wy-grana. Rows contain numerical data for various series and amounts.

Wyплата сум выгранных, odbywać się będzie wyłączenie w Banku państwa w Petersburgu, od d. 1 (13) lipca 1886 r.; wypłata zaś po rs. 125 za bilet жылосованы до уморzenia, od d. 1 (13) czerwca 1886 r. w wszystkich kantorach i oddziałach Banku państwa.

СІЕХОГІНЕК.

Wody Mineralne Jodowo-Bromowo-Słone.

ПОЛОЖОНЕ

в Крoлeвeцкoмъ гoуб. вaрсaвскoй.

отвaртe зoстaнa д. 8 (20) мaя р. б.